[bookmark: _GoBack]
山県市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名

耐震化実施・計画書

　令和　年　月　日付け山ま第　　号で交付決定の山県市空家利活用促進補助金に係る耐震計画について、記のとおり報告します。

記

· 耐震性が不明であるため、耐震診断を令和　　年までに行う予定です。
また耐震診断の結果、地震の震動及び衝撃に対し倒壊又は、破壊する危険がある、
もしくは、高いと判断された場合、耐震改修工事等必要な措置を令和　　年まで
行う予定です。
· 耐震性については、耐震診断の結果、地震の震動及び衝撃に対し倒壊又は、破壊する危険がある、若しくは、高いと判断されたので、耐震改修工事等必要な措置を令和　　年まで行う予定です。

備考
・該当する項の□に✓をしてください。
・該当の項の空欄に実施予定年を記載してください。